

## ذره‌بین

**عراق**: به گزارش فارس، نتایج نهایی آزمایش‌های DNA انجام شده توسط گروه موسوم به «کتابت حزب‌الله عراق»، از گروه‌های مقاومت اسلامی و مدافعان حرم حضرت زینب(ع) و اماکن مقدسه عراق، مرگ «عزت‌الراهیم الدوری»، معاون دیکتاتور معذور عراق را تأیید کرده است. چند روز پیش، استاندار صلاح‌الدین عراق از کشته شدن «عزت‌ابراهیم الدوری» در یک عملیات پیش‌شدان در منطقه «حمرین» خبر داده بود. حزب منحل «بعث» عراق به زعم انتشار تصویری از جسد عزت‌الدوری این خبر را تکذیب کرده بود.

**پاکستان**: به گزارش دنیا نیوز، نیروهای مرزی هند و پاکستان در پی توقف مذاکرات دیپلماتیک از صبح دیروز با یکدیگر به تبادل آتش پرداختند. طبق این گزارش تیراندازی بی‌هدف نیروهای مرزی در منطقه «شکر گره» شدت بیشتری داشت. درگیری مرزی بین ۲ کشور در حالی از سر گرفته می‌شود که «سرتاج عزیز» مشاور امنیت ملی و امور بین‌الملل نخست‌وزیر پاکستان با اظهار نگرانی از تأخیر هند در آغاز مذاکرات صلح در سطح وزارت امور خارجه بر حل مسئله تروریسم و تلاش برای صلح پایدار تأکید کرد.

**لبنان**: به گزارش فارس، وزیر دفاع لبنان طی مراسمی اعلام کرد که لبنان اولین محموله سلاح فرانسوی که از سوی عربستان خریداری شده به ارتش لبنان تحویل داده شد. «سپهر مقبل» در مراسمی که با حضور «ایو لودریان» همتای فرانسوی‌اش و سفیر عربستان در لبنان صورت گرفته بود اعلام کرد که لبنان اولین محموله سلاح‌های فرانسوی که از سوی عربستان خریداری شده را دریافت کرد.

**سومالی** : شبکه المیادین گزارش داد، دفتر سازمان ملل در سومالی مورد حمله انتحاری قرار گرفت که به کشته شدن ۱۰ نفر منجر شد. ناآرامی در حالی همچنان سومالی را تهدید و این کشور را به سمت نابودی سوق می‌دهد دفتر سازمان ملل در شهر «گروی» واقع در شمال شرق سومالی هدف قرار گرفت و بر اثر این حمله ۱۰ نفر کشته شدند. این در حالی است که این انفجار داخل یک اتوبوس وابسته به سازمان ملل در سومالی رخ داد.

**تاجیکستان**: به گزارش خبرگزاری «آسیاپلوس»، «مامعلی رحمان» رئیس‌جمهور تاجیکستان در نشست غیررسمی روسای‌جمهور کشورهای مستقل مشترک‌المنافع شرکت می‌کند. این مراسم که در آن روسای‌جمهور کشورهای مشترک‌المنافع شرکت دارند، قرار است در تاریخ ۹ می (۱۹ اردیبهشت) در آستانه تجلیل روز پیروزی در جنگ کبیر مینهی در «مسکو» پایتخت روسیه برگزار شود. همچنین در حاشیه این اجلاس مذاکراتی بین رحمان و همتایان وی برقرار می‌ریزه شده‌است.

## نیمچه گزارش

### نه مردم کویا به موافقان آمریکا

آمریکا در حالی ادعا دارد که نگاه مردم کویا به دولتمردان ضد آمریکایی کم شده که نتایج انتخابات محلی کویا و عدم رای مردم به مخالفان کاسترو این ادعا را باطل ساخت.

دو نامزد مخالف دولت کویا شکست خود را در انتخابات محلی این کشور پذیرفتند، این افراد در صورت پیروزی نخستین کسانی بودند که در ۴۰ سال اخیر از خارج از حزب کمونیست انتخاب شده بودند.

«هیلد براندو چاویانو» و «یونیتل لویز» به عنوان نامزدهای مخالفان انتخاب شده و امیدوار بودند در کرسی از ۱۲ هزار و ۵۸۹ نفر کرسی در ۱۶۸ شورای‌های شهر را به دست آورند. پس از آنکه نتایج اولیه نشان داد چاریانو در بین چهار نامزد در جایگاه آخر قرار گرفته و میزان آرای یکی از رقیبان حامی دولت لویز دو برابر شده، این دو نامزد مخالف اذعان کردند که هیچ شانس برای پیروزی در این انتخابات ندارند. چاویانو ۶۵ ساله یکی از دادستان‌های دولتی است که به یک روزنامه‌نگار مستقل تبدیل شده و لویز ۲۶ ساله یکی از اعضای یکی از احزاب سیاسی مخالف محسوب می‌شود.

انتخابات شهرداری کویا رای‌گیری مستقیم برای انتخاب اعضای شوراهای شهر را که با مسائل محلی سر و کار دارند، امکان می‌سازد. چاویانو گفت: انتخابات شفاف بود مردم تغییر نمی‌خواهند. طرفداران طرفداران چاویانو گفتند که در انتخابات لویز را شکست داد پس از شمارش آرا شعارهای «زنده‌باد انقلاب»، «زنده‌باد فیدل» سر دادند.

## کی‌وسک

۲۰۱۵/۰۴/۲۰

### جروزالم پست

**تماس اعتراضی**

**نتانیاو به پوتین درباره**

**اس-۳۰۰**

**نیابمن نتانیاو**

**نخست‌وزیر اسرائیل**

**تلفنی با ولادیمیر پوتین**

**رئیس‌جمهوری روسیه**

**گفت‌وگو کرد. نتانیاو در**

**این تماس تلفنی بار دیگر**

**به تصمیم مسکو برای**

**اجرای توافق واگذاری**

**سامانه موشکی اس-۳۰۰**

**روسی به ایران اعتراض**

**کرد. این تماس نتانیاو**

**با ولادیمیر پوتین دومین**

**تماس از نوع خود ظرف**

**مدت یک هفته به شمار می‌آید، و در هر دوی این تماس‌های**

**تلفنی مراتب نگرانی تل‌آویو از این موافقت روسیه را به اطلاع**

**پوتین رسانده است.**

**حمایت رهبر حزب سبز انگلیس از تحریم رژیم صهیونیستی**
ناتالی بنت تأکید کرد وی از موضع رسمی حزبی در تحریم اسرائیل حمایت می‌کند و همچنین از موضع رسمی این حزب در تحریم هنرمندان، موسیقیدان‌ها و دانشگاهیان اسرائیلی پشتیبانی می‌نماید.
رهبر حزب سبز انگلیس همچنین خواستار تعلیق توافقتنامه اتحادیه اروپا – اسرائیل شده، قراردادی تجاری که ارزش آن به بیش از ۱٫۵ میلیارد دلار در سال می‌رسد. وی افزود: توافق نامنه که اسرائیل به قولین بین‌المللی پایبند نشود، دلیلی برای اجرای توافقنامه تجاری وجود ندارد.

<b>• صاحب امتیاز:</b> علی‌یوسف‌نیور	<b>مدیر مسئول:</b> محمد پیرعلی
<b>• سردبیر و دبیر گروه سیاسی:</b> محمد صفری	<b>دبیر تحریریه و مدیرفنون:</b> مهدی رحیمی
<b>• امور مشترکین:</b> مهدی یوسفی ۰۶۹۶-۸۸۰ • <b>آهنگی‌ها:</b> سمیه ملکی • <b>چاپخانه:</b> پاشادسیز-۰۵۴ ۳۳۲۵۰۴	
<b>• توزیع:</b> صدای ناشران صبح ۶۶۶۶۵۸۲۲ • <b>نشانی:</b> میدان گلپا- خیابان جهان‌آرا- کوچه بابک- پلاک ۱۶ • <b>تلفن:</b> ۰۶-۱۲۸۷-۸۸۰ • <b>نمابر:</b> ۰۷۵۷-۸۸۰ • <b>کد پستی:</b> ۱۳۳۶۳۴۷۱ • <b>ISSN</b> ۲۰۰۳۴۹۴۴	

## سفر معصوم و مطالبه مردم عراق



نسیم‌غنیوی

فواد معصوم رئیس‌جمهور عراق به ترکیه سفر خواهد داشت. این سفر در حالی صورت می‌گیرد که یک‌اصل مهم در تحولات دو کشور مشاهده می‌شود و آن نوع رفتارهای ترکیه است. آنکارا در حوزه عراق دو رویکرد را در پیش گرفته است. بخشی از آن روابط اقلیم کردستان عراق است که در قالب خرید نفت و قراردادهای اقتصادی با آنان صورت می‌گیرد در حالی که دولت مرکزی عراق با این امر مخالف بوده و آن را تهدید امنیت ملی خود قلمداد می‌کند. بغداد تأکید دارد که سیاست‌های ترکیه در قبال اقلیم کردستان به تنش سیاسی در عراق و حتی تجزیه

عربستان تحت حمایت آمریکا در حالی همچنان به کشتار یمنی‌ها می‌پردازد که اقداماتی همچون اعزام ۷ میلیارد دلار هزینه توان مقابله با وحدت یمنی‌ها بابالمندب و حضور بلسر جنگ افروز کارکشته انگلیسی در اتاق جنگ عربستان نشانگر سخت‌تر شدن شرایط عربستان است. چنانکه پیش‌بینی می‌شد عربستان به رغم برخورداری از حمایت‌های کشورهای غربی و میلیاردها دلار هزینه توان مقابله با وحیت یمنی‌ها را ندارد و به نوعی در حال غرق شدن در شنزارهای داغ و روان یمن است که تکرار سرنوشت آمریکا در ویتنام را برای آل‌سعود در آذهن تداعی کرده است.

در حالی که تجاوزات جنگنده‌های ائتلاف موسوم به ”توفان قاطع“ همچنان به مناطق مختلف یمن از جمله صنعا ادامه دارد و شبکه‌العربیة از استقرار هفت فروند کشتی جنگی آمریکایی در نزدیکی تنگه باب‌المندب خبر داده است، سخنگوی ارتش یمن که مورد تأیید انصالله است اعلام کرد: پیشرفت‌هایی در مناطق تحت کنترل القاعده حاصل و مسیر ارتباطی مارب و صنعا امن شده است. شرف غالب لقمان، سخنگوی ارتش یمن با اعلام این خبر عنوان داشت که عملیات نظامی

## قدم‌زدن ۴۶ میلیاردی پینگ در اسلام‌آباد

رئیس‌جمهور چین دیروز در حالی وارد پاکستان شد که تلاش دارد با هدف تأثیرگذاری بر اقتصاد آسیای جنوبی و مرکزی در سفر خود به پاکستان سرمایه‌گذاری در این کشور را به ۴۶ میلیارد دلار افزایش دهد.

همزمان تشدید تنش‌ها میان چین و آمریکا و تلاش هر کدام برای یافتن متحدان منطقه‌ای بیشتر، شئی چین پینگ رئیس‌جمهور چین دیروز در سفر خود به پاکستان سرمایه‌گذاری ۴۶ میلیارد دلاری این کشور در پاکستان را در دستور کار دارد. چین قصد دارد تا طی اجزای یک پروژه با نام مسیر اقتصادی چین – پاکستان، بندر گوادر پاکستان در استان بلوچستان این کشور را به منطقه شینجینگ در غرب چین متصل کند.

وی همچنین امروز در مجلس پاکستان سخنرانی خواهد کرد. بر این اساس در این سفر سرمایه‌گذاری ۲۸ میلیارد دلاری چین در پاکستان رسماً اعلام و آغاز خواهد شد و بقیه حجم سرمایه‌گذاری

## فرنگستان

**آبراه‌های ورودی اروپا در**

**حالی وزرای خارجه کشورهای**

**اروپایی را گردهم آورد که تصمیم آنها حذف**

**مهاجران به جای رسیدگی به مشکلات آنها بود.**

**دربی غرق شدن قایقی با بیش از ۷۰۰ مسافر**

**در دریای مدیترانه، مسئول سیاست خارجی اتحادیه**

**اروپا دیروز درباره مهاجران از جمله غیرقانونی**

**نشستی تشکیل دادند. «فدریکا موریگنی» مسئول**

**سیاست خارجی اتحادیه اروپا اعلام کرد که وزرای**

**خارجه منطقه یورو در لوکزامبورگ حادخانه غرق**

**شدن قایق را مورد بررسی قرار می‌دهند.**

**دربی غرق شدن یک فروند قایق که از مسیر**

**دریای مدیترانه به سمت ایتالیا حرکت می‌کرد،**

**بیش از ۷۰۰ نفر و بنابر برخی منابع ۹۰۰ نفر جان**

**خود را از دست دادند و موردی دیگر که هفته**

### زاین تایمز

**ایوزیسیون آلمان**

**خواستار تحقیقات درباره**

**پهپادهای آمریکایی شد**

**بعد از افشاشگری‌های**

**جدید درباره نقش مرکزی**

**پایگاه هوایی “رام اشتاین”**

**ارمیکا در آلمان در هدایت**

**عملیات‌های هواپیماهای**

**بدون سرنشین آمریکا به**

**سراسر دنیا، سبزیهای آلمان**

**خواستار انجام تحقیقات در**

**این زمینه توسط دادستانی**

**کل فدرال آلمان شدند.**

**براساس گزارش ششپیکل”**

**ظاهراً حمایت‌های آلمان**

**از عملیات‌های نظامی**

**هواپیماهای بدون سرنشین آمریکا بسیار گسترده‌تر از آنچه که تا**

**به حال مشخص شده است می‌باشد، به گونه‌ای که بسیاری از این**

**عملیات‌ها در مکزیک از آلمان انجام می‌شده است.**

**هشدار سونامی پس از وقوع زلزله سهمگین در زاین و تابوان**
پس از وقوع زلزله شدیدی که تابوان و جزایر جنوب زاین را به شدت لرزاند، مقام‌های رسمی نسبت به وقوع سونامی به ارتفاع یک متر در جزایر اوکیناوا هشدار دادند. هنوز هیچ گزارشی از خسارات یا تلفات احتمالی زلزله سهمگین تابوان و زاین منتشر نشده است. این زلزله ساختمان‌ها در شهر تایپه پایتخت تابوان را نیز به لرزه درآورده است. این زلزله بعد از وقوع سونامی ا لغو کرده است. شدت این زمین‌لرزه بیش از ۶٫۸ ریشتر اعلام شده است.

<b>• صاحب امتیاز:</b> علی‌یوسف‌نیور	<b>مدیر مسئول:</b> محمد پیرعلی
<b>• سردبیر و دبیر گروه سیاسی:</b> محمد صفری	<b>دبیر تحریریه و مدیرفنون:</b> مهدی رحیمی
<b>• امور مشترکین:</b> مهدی یوسفی ۰۶۹۶-۸۸۰ • <b>آهنگی‌ها:</b> سمیه ملکی • <b>چاپخانه:</b> پاشادسیز-۰۵۴ ۳۳۲۵۰۴	
<b>• توزیع:</b> صدای ناشران صبح ۶۶۶۶۵۸۲۲ • <b>نشانی:</b> میدان گلپا- خیابان جهان‌آرا- کوچه بابک- پلاک ۱۶ • <b>تلفن:</b> ۰۶-۱۲۸۷-۸۸۰ • <b>نمابر:</b> ۰۷۵۷-۸۸۰ • <b>کد پستی:</b> ۱۳۳۶۳۴۷۱ • <b>ISSN</b> ۲۰۰۳۴۹۴۴	

این کشور دامن می‌زند لذا آنکارا باید چارچوب رفتاری خود را براساس روابط و اصول دولت مرکزی عراق اجرا سازد.

نکنه دیگر رفتارهای ترکیه در حوزه تروریسم می‌باشد. اسناد و گزارش‌های منتشره اثبات کرده، ترکیه به نیابت از آمریکا حمایت‌های گسترده‌ای از گروه‌های تروریستی به ویژه در سوریه داشته و حتی آنها را نیروهایی برای آزادی منطقه عنوان نموده است. هر چند که در سفر مقامات ترکیه از جمله اوغلو نخست‌وزیر آنها به عراق، آنکارا تعهداتی مبنی بر حمایت از مبارزه عراق با تروریسم عنوان داشت اما در عمل گامی در این عرصه برنداشته است. حمایت ترکیه از تروریست‌ها در سوریه زمینه‌ساز تقویت و اعزام آنها به عراق می‌گردد که عملاً

### مقاومت یمنی‌ها شکست ائتلاف عربستانی – امریکایی را قطعی کرده است

## غرق‌شدن تدریجی آل‌سعود در شن‌های داغ یمن



منطقه از استان حضر موت در شرق یمن را بدست گرفت و ده‌ها تن از تروریست‌ها در عدن که شاهد درگیری‌های شدید بین تروریست‌ها و کمیته‌های انقلابی است، تسلیم شدند.

از سوی دیگر «احمد صبیح الکامل»، سرتیپ

ارتش یمن با اشاره به توقیف مقادیر زیادی سلاح از کامیون‌های حامل کمک‌های بشردوستانه سازمان ملل که از عربستان آمده بود، گفت: وعده مالی شاه

سعودی برای کمک به تروریست‌ها و شبه‌نظامیان

اقدامی در برابر مبارزه عراق با تروریسم می‌باشد.

با توجه به این شرایط در کنار توسعه مناسبات اقتصادی و سیاسی این سفر برگرفته از مجموع انتقادهای معصوم از ترکیه به عنوان مطالبه‌های مردم از این سفر می‌باشد. محور اعتراض‌های وی را نیز رفتارهای مداخله‌آمیز ترکیه در امور اقلیم کردستان و نادیده گرفتن تمامیت ارضی عراق در کنار حمایت‌های آنکارا از تروریسم می‌باشد. نکته مهم دیگر در این سفر را بررسی تحولات یمن تشکیل می‌دهد. ترکیه در کنار عربستان قرار گرفته و از کشتار یمن حمایت می‌کند در حالی که عراق بارها مخالفت خود را با کشتار مردم یمن اعلام و خواستار پایان حملات سعودی‌ها

### امام هادی علیه‌السلام:

دنیا همانند بازاری است که عذای در آن (برای آخرت) سود می‌برد و عذای دیگر ضرر و خسارت متحمل می‌شوند.

اعیان الشیعة، ج: ۲، ص ۲۹

به این کشور شده‌اند. آنچه در سفر فواد معصوم به ترکیه روی می‌دهد هر چند برای ترکیه از نظر اقتصادی دارای اهمیت می‌باشد اما برای عراق بیشتر در حوزه امنیتی اولویت دارد چرا که دولت‌مردان عراق تلاش دارند تا مستقیماً صدای اعتراض خود را به مقامات ترکیه در باب رفتارهایشان در عراق و منطقه رسانده و خواستار تغییر رفتار آنها شوند. به هر تقدیر سفر معصوم به ترکیه در شرایط حساس کنونی هم برای دو کشور و هم برای منطقه دارای اهمیت است به ویژه اینکه سران ترکیه برای ترمیم چهره خود نزد مردم گرایش‌نا منطقه‌ای را تقویت کرده‌اند که سفر اردوغان به تهران و سفر کنونی معصوم به آنکارا نمودی از این گرایش است.

مقامات امنیتی درباره عملیات توفسان قاطع منع

شده‌اند.

لازم به ذکر است در ادامه یازگری آل‌سعود برای فرار از معرکه یمن وزیر مشاور دولت کویت در امور کابینه در اظهاراتی مداخله‌جویانه با طرح این ادعا که مشارکت کشورش در عملیات «توفان قاطع» علیه یمن به منظور تقویت امنیت کشورهای حوزه خلیج فارس است گفت: گروه‌های مختلف یمنی باید به نتایج طرح شورای همکاری خلیج‌فارس اعتماد کنند.

این ادعا در حالی مطرح شده که شبکه تلویزیونی المسیرة گزارش داد تجاوزکاران سعودی منطقه المنزلة را در شهر مرزی الظاهر در استان

صعده یمن هدف حملات موشکی قرار دادند.

جنگنده‌های ائتلاف به فرماندهی عربستان منطقه فحج عمران در صنعا پایتخت یمن را بمباران کردند.

لازم به ذکر است موسسه خیره بین‌المللی (آکسفام) حمله هوایی اخیر عربستان سعودی به انبار کالاهای بشردوستانه در شمال یمن را محکوم کرد. در ادامه فضای خفقان ایجاد شده از سوی

سعودی‌ها یک منبع امنیتی عربستانی گزارش داد

که به دلیل وجود احتمال حملات تروریستی در

عربستان، ریاض در آماده‌باش کامل به سر می‌برد.

## قاهره میزبان رویای فروپاشیده‌سیسی

سران کشورهای عربی ۲۹ مارس گذشته توافق کردند تا به منظور تأمین امنیت کشورهای عربی، نیروی مشترک دفاعی را تشکیل دهند. در تکمیل حلقه‌های رویای سیسی در آستانه این نشست، رئیس‌جمهوری مصر و رئیس آژانس اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) دیدار و درخصوص آخرین رویدادهای منطقه به ویژه حوادث اخیر یمن بحث و گفت‌وگو کردند. این در حالی است که جان آلن نماینده آمریکا در ائتلاف داد داغش به سفر مصر کرده تا تقویت‌کننده موضع مصر در برابر سایر کشورهای عربی باشد.

السیسی همزمان با تحرکات نظامی سعی دارد تا اهداف سیاسی خود را نیز اجرایی سازد چنانکه یک مقام مصری اعلام کرد، این کشور در پیام‌های به شن کشور غربی از جمله آمریکا درخواست کرده است دارایی‌های ۳۰ رهبر گروه اخوان‌المسلمین در این کشور را نگهدارد. لازم به ذکر است آمریکا نیز به دنبال تشکیل ارتش واحد عربی در چارچوب منافع خود است چنانکه نمود آن را در اقدامات این کشورها در سوریه و یمن و سکوت آنها در برابر رژیم صهیونیستی می‌توان مشاهده کرد.

### سور خط

سران و فرماندهان نظامی کشورهای عربی در حالی امروز به منظور بررسی طرح تشکیل نیروی دفاع مشترک عربی نشستنی را در قاهره برگزار می‌کنند که اختلافات شدید میان کشورهای عربی، این رویای السیسی را از هم فروپاشیده است.

السیسی رئیس‌جمهور مصر تلاش بسیار دارد تا با حمایت

عربستان و آمریکا ارتشی به نام ارتش واحد عربی به مرکزیت

خود ایجاد نماید تا در داخل مصر و هم در عرصه منطقه‌ای برای

تقویت قدرت خود بهره گیرد.

در همین چارچوب سران و فرماندهان نظامی کشورهای

عربی حاضر در این نشست طرح تشکیل نیروی دفاع مشترک

عربی و چگونگی حمایت از اجرای این طرح را مورد بررسی قرار

خواهند داد. قرار است در این نشست که با حضور وزیران دفاع

و وزرای خارجه کشورهای عضو اتحادیه عرب برگزار می‌شود،

توصیه‌ها و پیشنهادات روسای ستاد مشترک ارتش کشورهای

عضو در این خصوص مطرح شود.

**وزرای خارجه اتحادیه اروپا برای لاپوشانی قتل ۷۰۰ مهاجر گردهم آمدند**

## نابودی پناهندگان به جای حل مشکلاتشان

گذشته رخ داد و به مرگ ۴۰۰ مهاجر منجر شد می‌تواند به عنوان یکی از بدترین حوادث در دریای مدیترانه منجر شود. این نشست در حالی برگزار شد که جنگ افروزی و البته حمایت غرب از تروریسم در غرب آسیا و آفریقا موجب افزایش پناهندگان قانونی و غیرقانونی شده است و از سوی دیگر عدم مسئولیت‌پذیری کشورهای غربی فجایعی مانند غرق شدن قایق حامل ۷۰۰ پناهجو را رقم زده است.

آنچه کشورهای غربی بر آن تأکید دارند بازپس فرستادن پناهندگان و نیز پذیرش گزینشی آنان است که در نتیجه آن با بسیاری از پناهندگان به کشورهایشان باز گردانده می‌شوند که مساوی با

### کویت تایمز

**شورش مجدد در**

**زندان مرکزی لبنان**

**در حالی که ۱۱**

**ماه از خلأ ریاست**

**جمهوری در لبنان**

**می‌گذرد، شورش مجدد**

**زندان رومیه بار دیگر**

**تردیدهای جدی در مورد**

**عملیات امنیتی انجام**

**شده در این زمینه ایجاد**

**کرد. شورش‌های مذکور**

**این بار در ساختمان “ک”**

**بود که منجر به گروگان**

**گرفته شدن تعدادی از**

**نظامیان زندان برای مدت**

**چند ساعت شد. شورشیان در این زندان با ایجاد فضای ملتهب**

**خواستار دریافت مجدد برخی امتیازات از جمله تجهیزات تلفن و**

**تلویزیون هستند.**

**عدم اطمینان اتیوبی از اعدام اتباعش توسط داعش**

**دولت اتیوبی اعلام کرد که در حال حاضر نمی‌تواند اعدام اتباع**

**خود در لیبی توسط گروه تروریستی داعش را تأیید کند. رسانه‌های**

**خبری روز گذشته اعلام کرده بودند که گروه تروریستی داعش با**

**انتشار ویدئویی مدعی شده که ۲۸ تبعه اتیوبیایی مسیحی در**

**لیبی را اعدام کرده است. داعش اعلام کرده که این اتباع اتیوبیایی**

**مسیحی را بعد از مخالفت آنها با پرداخت جزیه و با پذیرفتن اسلام**

**اعدام کرده است.**

مجموعه حسین رحلو

### واشنگتن پست



**حمایت مردم**

**انگلیس از همه‌پرسی**

**عضویت در اتحادیه اروپا**

**نظرسنجی روزنامه**

**گاردین حاکی است که**

**بیش از ۷۶ درصد مردم**

**انگلیس تأکید کرده‌اند که**

**باید یک همه‌پرسی برای**

**روشن شدن سرنوشت**

**این کشور در اتحادیه**

**اروپا برگزار شود. ۲**